32025 REGULAR (Despacho 1852962-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1852962
40.0000 Litros    $20.497593 $819.90

32026 SUPREME 93 (Despacho 1852498-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1852498
39.0710 Litros    $21.626215 $844.96

Subtotal $2,224.13
IVA 16.00% $345.47
TOTAL PESOS : $2,569.60

(dos mil quinientos sesenta y nueve pesos
60/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
nWGRe7Zte+VnhSBb6SHkdIKq4MkslyBJCUG
Aws8UvSgP/cbFNDi+h6S8vFsx5fo8lIFI6/viwR
qq8dX1Fa6OBnR+sWjdpBVTmdxPcsXVaxx10
f1NSg0uoQKmmy48ZcVHOwjISZHp1PTiN5AN
iOy18yt9pcFsLypJSMUbflmm15DAKAaR1TQ